Prefeitura Municipal de Tatui

Av_ Donmungos Basst, 1000 — Cecap — 18.271-330 — Tatui/SP
Telefones: (15) 3259-8465 / (15) 3259-8495

e-mail: seguranca adm(@tatu.sp.gov.br

LISTA DE INSCRITOS

EDITAL DE CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

ATENGCAO, CANDIDATOS E CANDIDATAS:
Verifique atentamente se o seu nome e RG esta escrito corretamente na listagem. Caso

identifique qualquer erro, entre em contato imediatamente para correcao.

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (ALUNO)
Candidatos cujos nomes comegam com a letra H

ORDEM NOME DO CANDIDATO RG
1794 HAESLAN FAVARO NUNES 401325015
1795 HAMILTON DE JESUS 246441835
1796 HAMMER CHRISTOFFER PORCIDONIO DE OLIVEIRA 526162065
1797 HARUMI YAIKO YAMAMOTO PAQUES 53482951-X
1798 HEBERT JOAO CAMPOS FERNANDES 411543386
1799 HEBERT PENA FERREIRA FILHO 602927420
1800 HECTOR AUGUSTH GUTIERREZ REIMER 376506544
1801 HEITOR BRANDI PEREIRA RAMOS 435798376
1802 HEITOR DE OLIVEIRA 546810640
1803 HEITOR DE OLIVEIRA DA SILVA 556076473
1804 HEITOR ELIAS FERNANDES BARBOZA 530284893
1805 HEITOR ELIAS FERNANDES BARBOZA 53028489-3
1806 HELBERT CARLOS DE SOUZA 33483457-0
1807 HELDER ANDRE DA SILVA 41171526-4
1808 HELDER MELO RIBEIRO 39.097.623 4
1809 HELEN JULIANA GRACA SILVEIRA CAMPOS PEREIRA 291380645
1810 HELEN SANTOS DO AMARAL 424336005
1811 HELENA DA SILVA MACHADO 38737642-2
1812 HELEODORO DOMINGUES MACHADO JUNIOR 34818503-0
1813 HELIAB DE MEIRA 593135647
1814 HELIO CRUZ DE FREITAS 1582117
1815 HELIO DE ALMEIDA ESQUIVEL TAGLIONE 58593003X
1816 HELIO SARTORELLI NETO 50579974-1
1817 HELIO SILVA LEME 52631672X
1818 HELOISA HELENA MANVAILER DE MORAIS 2231483
1819 HELTON ALEXANDRE DO ESPIRITO SANTO MARQUES 46321046-3
1820 HEMERSSON DO NASCIMENTO TANI 452448529

1821 HENDRIK ZACHARKOW NETO 462877711
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HENRIQUE APARECIDO RIBEIRO

HENRIQUE DA SOLEDADE FREITAS DOS SANTOS

HENRIQUE DE ALMEIDA COUTINHO
HENRIQUE DE FARIA SILVA
HENRIQUE FERNANDES

HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS
HENRIQUE GUIMARAES DE ARAUJO
HENRIQUE LADEIRA SOUZA
HENRIQUE LOPES PEREIRA
HENRIQUE OLIVEIRA DE LIMA
HENRIQUE RODRIGUES

HENRIQUE SALLES ANTUNES
HENRIQUE VANELLI

HENRY BRIANI BARBOSA

HERCULES DE OLIVEIRA BEZERRA DA SILVA
HERCULES GONCALVES DOS SANTOS
HERIK FOGACA CEZAR

HERIVELTO LUIS FRANCATO JUNIOR
HERMES MATHEUS CORREA
HERNANI SANTOS DE OLIVEIRA
HEVERTON HENRIQUE ATANASIO
HIAGO FELIPE MORAES DA SILVA
HIGOR FERRARI BATISTA

HIGOR WILKER MORAIS DA CRUZ
HOMERO DE ALMEIDA CAMPOS
HONORATO DOS SANTOS RIBEIRO
HUDSON CARLOS RODRIGUES
HUGO CRISTIANO REA

HUGO EUFRAZIO PAIVA DA SILVA
HUGO HENRIQUE GOES MENDES
HUGO MATEUS OLIVEIRA ALVES
HUGO PAZINATTO

HUGO SILVA JARDIM

HUMBERTO VINICIUS TEIXEIRA PINTO

56823974x
356482996
604022529
49027878-4
351431068
52390974
554300606
563996821
562749007
52021733-0
599860583
57750292-X
575896814
32519678-3
88273420
404961149
45893708
55027234-3
431455983
58014502-5
43341823-7
543149304
42400858-0
405077099
32938018-7
1638371555
45973651
423687189
530253173
533119522
609974646
447190957
368719327
47739564-8




